Российская Федерация
Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 19 марта 2019 года № 193-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.06.2018 № 375-ПА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ВНЕ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ В ГРАНИЦАХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»
В целях уточнения Перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шелеховского района статьей 7, частью 1 статьи 15, статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 29.06.2018 № 375-па, изложив в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                          М.Н. Модин

Приложение
к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

 От 19 марта 2019 года № 193-па
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Шелеховского района
	N п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автодороги
	Начало дороги
	Протяженность (км)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	25 255 ОП МР 1-001
	Подъезд к СНТ «Академический» Большелугского МО
	от 1,6 км ул. Таежная р.п. Большой Луг
	2,018

	2
	25 255 ОП МР 1-002
	Подъезд к СНТ «Экран»  Большелугского МО
	от 13,6 км а/д «Олха-Большой Луг»
	0,464

	3
	25 255 ОП МР 1-003
	Подъезд к СНТ «Колхозный строитель» Большелугского МО
	от 15,4 км а/д «Олха – Большой Луг»
	0,505

	4
	25 255 ОП МР 1-004
	Подъезд к СНТ «Тайга-1» Большелугского МО
	от 0,6 км ул. Таежная р.п. Большой Луг
	1,480

	5
	25 255 ОП МР 1-005
	Подъезд к п. Рассоха Большелугского МО
	от 0,3 км пер. Гаражный р.п. Большой Луг
	1,720

	6
	25 255 ОП МР 3-006
	Подъезд к п. Куйтун Шаманского МО
	от 0,8 км ул. Солнечная с. Шаманка
	14,000

	7
	25 255 ОП МР 5-007
	Подъезд к СНТ «Широкая падь» Олхинского МО
	от 9,8 км автомобильной дороги «Олха-Большой Луг»
	1,650

	Всего

	21,837